
2024 年 4 月吉日  

 

 

横浜市空手道連盟  

執行役員・理事・評議員・監事  

   横浜市空手道連盟 所属団体   

    

横浜市空手道連盟 

会 長 市川 文一（公印略） 

 

2024 年度横浜市空手道連盟総会の開催について（通知） 

 

 

 

 

 

 

 

 

１ 日 時  2024 年４月 29 日（月祝）17 時 00 分～ 

２ 会 場  県立武道館会議室 

３ 議 題 （１）2023 年度 事業報告について  

（２）2024 年度 事業案について  

（３）その他 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

神奈川県空手道連の事業推進につきましては、日ごろから格別のご理解とご協力

を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記総会を下記の様開催いたしますので、下記出席届及び欠席の方の委任

状は、加盟団体で取り纏めの上、2024 年４月 21 日（日曜日）までに提出してくだ

さい。役員の皆様方におきましては、ご多忙のことと存じますがご出席くださいま

すようお願い申し上げます。 

 

    出席届 

2024 度横浜市空手道連盟総会に出席致します。  

 

出席者署名              

 

提出期日 2024 年４月 21 日（日曜日）  

吉本に提出して下さい。  

携帯 090－1549－6766 

 

委任状 

2024 度横浜市県空手道連盟総会決議について、全て議長に一任致します。  

   

欠席者署名            印 

 

各位  

緊急告知 


